



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAMILIEN A HOLDING APS
STRANDVEJEN 163, 4. TV., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2024

Andreas Lauth Lauridsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Familien A Holding ApS Strandvejen 163, 4. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 83 69 69 Stiftet: 23. april 2014 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Lauth Lauridsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus
	Nykredit Domkirkepladsen 1 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud før skat på 12.258 tkr., og balancen udviser en egenkapital på 32.611 tkr. pr. 31. december 2023. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	10.697.704	20.184.901
Eksterne omkostninger.....		-25.903	-53.735
DRIFTSRESULTAT.....		10.671.801	20.131.166
Andre finansielle indtægter.....	2	2.607.111	1.061.333
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.020.933	-1.599.575
RESULTAT FØR SKAT.....		12.257.979	19.592.924
Skat af årets resultat.....		-353.676	129.694
ÅRETS RESULTAT.....		11.904.303	19.722.618
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	20.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		10.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.697.704	20.184.901
Overført resultat.....		-18.793.401	-20.462.283
I ALT.....		11.904.303	19.722.618

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 10.000 tkr.

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.291.686	19.967.071
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.598.993	3.276.890
Finansielle anlægsaktiver.....	4	13.890.679	23.243.961
ANLÆGSAKTIVER.....		13.890.679	23.243.961
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	6.920.734
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	745.645
Andre tilgodehavender.....		27.484	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	828.286
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.854.210	5.907.400
Tilgodehavender.....		2.881.694	14.402.065
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	12.723.173	10.707.557
Værdipapirer og kapitalandele.....		12.723.173	10.707.557
Likvide beholdninger.....		7.141.519	2.364.626
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.746.386	27.474.248
AKTIVER.....		36.637.065	50.718.209
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.204.993	2.882.890
Overført overskud.....		19.356.019	27.773.819
Forslag til udbytte.....		10.000.000	20.000.000
EGENKAPITAL.....		32.611.012	50.706.709
Leverandører af tjenesteydelser.....		11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.017.258	0
Selskabsskat.....		997.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.026.053	11.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.026.053	11.500
PASSIVER.....		36.637.065	50.718.209
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	2.882.890	27.773.819	20.000.000	50.706.709
Forslag til resultatdisponering.....		10.697.704	-18.793.401	20.000.000	11.904.303
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-20.000.000	-20.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-10.000.000	-10.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-10.375.601	10.375.601		0
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	3.204.993	19.356.019	10.000.000	32.611.012

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	10.241.686	19.917.071	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	456.018	267.830	
	10.697.704	20.184.901	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	87.390	69.419	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.519.721	991.914	
	2.607.111	1.061.333	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.048	82.731	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.008.885	1.516.844	
	1.020.933	1.599.575	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	50.000	394.000	
Kostpris 31. december 2023.....	50.000	394.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	19.917.071	2.882.890	
Udloddet resultat	-19.917.071	-133.915	
Årets resultat	10.241.686	456.018	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	10.241.686	3.204.993	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	10.291.686	3.598.993	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Investerings- foreninger	Obligation
Dagsværdi 31. december 2023.....	10.938.836	1.041.390	743.039
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.022.266	157.610	-11.234

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 997 tkr. pr. balancedagen.
